
ZARZĄDZENIE NR 38/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince do prowadzenia 
postępowań w sprawach o świadczenia z programu "Dobry start", a także do przekazywania informacji, 

o której mowa w § 10 ust. 6 programu "Dobry start" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze 
zm.) w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Udziela się upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach, o świadczenia z programu "Dobry 
start", a także do przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 programu "Dobry start" w zakresie 
określonym w załączniku. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowinka. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 2AC3C2E2-4FA3-4957-A8E5-4B13676BA109. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Nowinka Nowinka, dn. 03.08.2020 r.
Oznaczenie organu Miejscowość, dnia

UPOWAŻNIENIE

Działając na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018
r., poz. 1061)

upoważniam Panią Martynę Derdę Referenta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince
do prowadzenia postępowań w sprawach, o świadczenia z programu "Dobry start", oraz
przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 programu "Dobry start".

Upoważnienie jest ważne od 3 sierpnia 2020 r. do odwołania.

Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia.

Załącznik do zarządzenia Nr 38/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 3 sierpnia 2020 r.

Id: 2AC3C2E2-4FA3-4957-A8E5-4B13676BA109. Podpisany Strona 1




